osób dotkniętych/zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym oraz ich rodzin, zgodnie 
z zakresem wskazanym w § 2. 

4. Zadanie realizowane przez Partnera będzie trwać od 1 sierpnia 2026 r. do 30 czerwca 2029 r. 
Środki przeznaczone na realizację zadania przez Partnera wynoszą nie więcej niż 11 456 104,00 
zł (słownie złotych: jedenaście milionów czterysta pięćdziesiąt sześć tysięcy sto cztery 00/100) 
do końca realizacji Projektu.  

5. Warunkiem udziału w naborze jest złożenie poprawnie opracowanej oferty zawierającej  
w szczególności: 
1) opis koncepcji udziału w Projekcie i realizacji planowanych do powierzenia Partnerowi 

działań wraz z kosztorysem uwzględniającym warunki dotyczące kwalifikowalności